
 

1 

 

 R Á M C O V Á  D O H O D A  N A  D O D Á V K U  L I C E N C Í  P R O  S O F T W A R E  E S E T  

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 25672541, DIČ: CZ25672541  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

č. smlouvy: 221/22 

 (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

CS24 s.r.o. 

se sídlem: Šafaříkova 370/11, Praha 2 

IČO: 25612735, DIČ: CZ25612735 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  

oddíl C, vložka 54810 

bank. spojení: ČSOB č. účtu: 579031673/0300 

zastoupená: Ing.Pavel Kubišta 

 (dále jen „Prodávající“) 

  

uzavřely na základě výběru nejvhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku malého rozsahu s 

názvem „Dodávka licencí pro software ESET“ (dále jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), a 

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 

„Občanský zákoník“), tuto rámcovou dohodu  

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 



2 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem Smlouvy je rámcové ujednání mezi Kupujícím na straně jedné 

a Prodávajícím na straně druhé, které upravuje podmínky plnění týkající se 

jednotlivých veřejných zakázek na dodávku licencí SW ESET dle specifikace a ocenění 

uvedeného v Příloze č. 1 („Technická specifikace a ceník“) této Smlouvy (dále také 

jen „Zboží“) Kupujícímu. Jednotlivé veřejné zakázky budou uzavírány a realizovány po 

dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy. 

1.2 Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této Smlouvy budou realizovány na základě 

jednotlivých výzev k poskytnutí plnění (dále též jen „objednávka“ nebo „objednávky“) 

zaslaných ze strany Kupujícího v písemné formě postupem uvedeným v článku 3. této 

Smlouvy, které jsou návrhem na uzavření jednotlivých dílčích smluv, a písemného 

potvrzení jednotlivých objednávek ze strany Prodávajícího.  

1.3 Řádně uskutečněné plnění objednávky se Kupující zavazuje převzít a zaplatit za něj 

Prodávajícímu řádně a včas cenu sjednanou dle této Smlouvy. 

2. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 36 měsíců. Uvedená doba počíná 

běžet okamžikem nabytí účinnosti této Smlouvy. Platnost a účinnost této Smlouvy 

končí okamžikem vyčerpání rámce finančního plnění v objemu kupních cen ve výši 

750.000,- Kč bez DPH, nebo nejpozději uplynutím doby, na kterou byla tato Smlouva 

uzavřena.  

3. OBJEDNÁVKY A PROCES OBJEDNÁNÍ 

3.1 Kupující zašle Prodávajícímu objednávku na Zboží, ve které budou uvedeny především 

následující údaje: 

3.1.1 evidenční číslo výzvy 

3.1.2 označení této smlouvy 

3.1.3 označení smluvních stran; 

3.1.4 přesná specifikace a počet kusů požadovaného Zboží; 

3.1.5 předpokládaná celková cena vypočtená dle jednotkových cen uvedených 

v Příloze č. 1 Technická specifikace a ceník této Smlouvy; 

3.1.6 požadovaný termín dodání 

3.1.7 fakturační adresu a adresu pro zaslání faktury 

3.2 Prodávající výzvu Kupujícímu nejpozději následující pracovní den po dni jejího 

obdržení písemně potvrdí. Zboží bude dodáno připsáním elektronické licence na 

portálu arcgis.com a potvrzením připsání licence zaslaným na e-mailovou adresu 

oprávněného zaměstnance Kupujícího. 

3.3 V případě, že výzva nebude ve lhůtě následující pracovní den po dni obdržení výzvy 

dle této Smlouvy Prodávajícím elektronicky e-mailem potvrzena a k výzvě Prodávající 

nevznese písemné připomínky specifikující její rozpor s touto Smlouvou, je výzva 

považována za přijatou a závaznou. 



3 

 

4. KUPNÍ CENA 

4.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu vypočtenou dle jednotkových 

cen položek Zboží, dodaného Prodávajícím Kupujícímu na základě objednávky 

vystavené v souladu s odst. 3.1 této Smlouvy. Jednotkové ceny položek Zboží jsou 

uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

4.2 Kupní cena dle Přílohy č.1 této smlouvy je platná pro objednávky licencí v době 

vypršení jejich platnosti a pro objednávky nových licencí. V případě objednávek 

rozšíření stávajících licencí před vypršením jejich platnosti bude cena stanovena, dle 

podmínek výrobce Zboží (ESET Sotware) jako cena nového počtu licencí na dané 

období a od této ceny bude odečtena cena za nespotřebované stávající licence.  

4.3 Kupní cena za Zboží, v rozsahu přijaté a závazné objednávky, bude po dodání Zboží 

Prodávajícím vždy vyfakturována, a to daňovým dokladem – fakturou, vystaveným 

Prodávajícím a doručeným Kupujícímu na adresu uctarna@thmp.cz . Prodávající bude 

fakturovat Kupujícímu DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění dodání Zboží. 

Nedílnou součástí každého daňového dokladu – faktury musí být kalkulace ceny Zboží, 

která bude vždy odsouhlasena Kupujícím. 

4.4 Poskytovatel je povinen do pěti (5) kalendářních dnů po uplynutí kalendářního měsíce, 

v němž byly Poskytovatelem poskytnuty Dodávky Objednateli zaslat elektronicky 

Objednateli fakturu za poskytnuté Dodávky na adresu: uctarna@thmp.cz . Jako 

specifický symbol bude uvedeno číslo smlouvy objednatele bez lomítka. 

4.5 Zálohy ve smyslu plateb před poskytnutím služeb podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích 

plateb v průběhu plnění dle daňových předpisů objednatel neposkytuje. 

4.6 Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu – faktury, obsahujícího náležitosti 

uvedené v zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, majícího formu obchodní listiny podle § 435 Občanského zákoníku činí třicet 

(30) kalendářních dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu na adresu místa dodávky 

Zboží dle příslušné objednávky. 

4.7 Kupující má právo daňový doklad – fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné 

údaje, (ii) chybí-li na daňovém dokladu – faktuře některá z náležitostí, především pak 

kalkulace ceny Zboží. Nová lhůta splatnosti v délce třicet (30) kalendářních dnů počne 

plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu – faktury Kupujícímu. 

4.8 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu – faktury 

Kupujícím se rozumí odeslání částky v daňovém dokladu – faktuře Prodávajícím 

požadované ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího. 

4.9 Jednotkové ceny položek Zboží uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou stanoveny 

jako ceny nejvýše přípustné a obsahují veškeré náklady Prodávajícího spojené 

s dodáním Zboží dle této Smlouvy 

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLČÍ OBJEDNÁVKY 

5.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu na základě přijaté a závazné objednávky 

požadované Zboží, vždy nejpozději do tří (3) pracovních dnů, není-li v objednávce 

stanoven termín pozdější, a to na příslušné místo dodání Zboží uvedené v objednávce. 

5.2 Zboží bude dodáno formou elektronické licence na e-mailové adresy Kupujícího 

uvedené v čl.10 této smlouvy 

mailto:uctarna@thmp.cz
mailto:uctarna@thmp.cz


4 

 

6. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu řádně a včas. 

6.2 Prodávající prohlašuje, že veškeré jim dodané Zboží dle smlouvy bude prosté právních 

vad a zavazuje se odškodnit Kupujícího v plné výši v případě, že třetí osoba úspěšně 

uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady dodaného Zboží dle 

smlouvy. 

6.3 Pro případ, že bude Kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím Prodávajícího dle 

§ 504 Občanského zákoníku či důvěrnou informací sdělenou Prodávajícím podle 

§ 1730 odst. 2 Občanského zákoníku, souhlasí Prodávající s tím, aby Kupující takovou 

informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za dodané Zboží na základě 

daňového dokladu - faktury vystavené Prodávajícím a v termínu splatnosti určeném 

touto Smlouvou. 

8. SANKCE 

8.1 Kupující má právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení 

Prodávajícího s dodáním Zboží na základě dané Výzvy, a to za každý den prodlení s 

dodáním Zboží v požadovaném termínu dle Výzvy. 

8.2 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit závazky 

stanovené touto Smlouvou. 

8.3 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené stranou oprávněnou 

do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

8.4 Pro případ prodlení s platbou je Prodávající oprávněn vůči Kupujícímu požadovat 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

9. UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran. 

9.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit z důvodů 

sjednaných v této Smlouvě nebo stanoví-li tak zákon, zejména pak v případech, kdy je 

tato Smlouva porušena podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému 

porušení Smlouvy způsobem, za nějž tato Smlouva stanovuje smluvní pokutu. 

9.3 Kupující i Prodávající jsou oprávněni tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání 

důvodů, a to s výpovědní dobou 1 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé 

straně, přičemž výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

měsíci v němž byla výpověď doručena. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Oprávněný zaměstnanec Objednatele ve věcech smluvních je 

 případně jím určený zaměstnanec. 



5 

 

10.2 Oprávněný zaměstnanec Objednatele ve věcech technických je 

10.3 Oprávněný zaměstnanec Prodávajícího je 

10.4 Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména 

pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, 

placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci platných v zemi svého sídla. Poskytovatel při plnění 

předmětu Veřejné zakázky zajistí pro všechny osoby, které se budou na plnění 

předmětu VZ podílet:  

- férové a důstojné pracovní podmínky dle zákoníku práce a dalších právních 

předpisů v oblasti zaměstnanosti;  

-legální zaměstnávání osob a odpovídající úroveň bezpečnosti práce. 

10.5 Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neupravených se tyto záležitosti řídí 

zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

10.6 Jazykem Smlouvy a všech jednání je čeština.  

10.7 Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit 

především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze 

smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude určena 

sídlem Kupujícího. 

10.8 Prodávající je povinen neprodleně (nejpozději do 7 dnů od okamžiku, kdy se o dále 

uvedené skutečnosti dozví) informovat Kupujícího o tom, že s ním bude zahájeno 

insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění 

pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 

Prodávajícího. 

10.9 Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové 

schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, příp. doporučenou 

poštou na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li v této Smlouvě uvedeno 

výslovně jinak.  

10.10 Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat 

všechny změny identifikačních údajů, změny Oprávněných zaměstnanců a změny 

a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy. 

V případě Oprávněných zaměstnanců nebo kontaktních údajů smluvních stran dojde 

řádným potvrzením oznámení druhou stranou ke změně Oprávněného zaměstnance 

či kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku k této Smlouvě. 

10.11 Prodávající výslovně opravňuje Kupujícího zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími 

právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn 

a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je předmětem 

této Smlouvy, a případně seznam poddodavatelů Prodávajícího. Prodávající se 

zavazuje poskytnout Kupujícímu do 15 dnů od obdržení výzvy učiněné Kupujícím 

veškeré údaje, které je povinen Kupující uveřejnit podle ZZVZ a dalších právních 

předpisů a které má v dispozici Prodávající. 



6 

 

10.12 Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě 

smluvních stran výhradně v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ a pouze formou 

číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna prostých e-mailových 

či jiných elektronických zpráv (kromě doručování do datových schránek).  

10.13 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena. 

Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem 

takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže 

a bude v souladu s platným právem. 

10.14 Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že je Kupující povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty 

třetím osobám, pokud si je vyžádají. Prodávající též prohlašuje, že nic z obsahu 

této Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského 

zákoníku. 

10.15 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 

berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti 

nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující zašle tuto 

Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do třiceti (30) dnů od jejího uzavření. Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli 

jejích dodatků Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského 

zákoníku. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 

1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

10.16 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

10.17 Smlouva bude vyhotovena a podepsána elektronicky v jednom (1) vyhotovení této 

Smlouvy, na níž budou vyznačeny uznávané elektronické podpisy oprávněných 

zástupců obou smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

 

Kupující 

 

V Praze dne _____________ 

 

 

 

Prodávající 

 

V Praze dne _______________ 

 

 

......................................................................... 

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

............................ ............................................. 

Pavel Kubišta 

Jednatel 

 

 

 

V Praze dne _____________ V Praze dne _____________ 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

............................ ............................................. 

Jiří Čech 

Jednatel 

 

 V Praze dne _____________ 

 ............................ ............................................. 

Ladislav Podzemský 

Jednatel 

 

 
  



8 

 

Příloha č. 1 
Technická specifikace a ceník 

 
 

Položka 
č. 

Druh Licence /Maintenance počet ks 
cena za 1 ks 
(kč bez DPH) 

cena celkem 
(kč bez DPH)  

1 

ESET PROTECT Enterprise On-premise 
(upgrade a rozšíření ze stávající 
licence ESET Secure Business) na 2 
roky 

330 

2 
ESET Endpoint Security pro Android 
(tablety a mobilní telefony) na 2 roky 

400   

 Nabídková cena bez DPH pro účely hodnocení 345 300 Kč 

 DPH 21 % 72 513 Kč 

 Nabídková cena včetně DPH 417 813 Kč 

 
Zadavatel upřesňuje, že licence mohou být poptávány nárazově v nepravidelných intervalech s 
ohledem na aktuální potřeby Zadavatele. Konkrétní poptávka se bude řídit vždy aktuálními 
potřebami Zadavatele a Zadavatel není předpokládaným objemem vázán. To zejména znamená, 
že zadavatel není po dobu účinnosti Smlouvy (rámcové dohody) povinen odebrat zboží v 
předpokládaných počtech a zároveň je zadavatel oprávněn poptat zboží nad rámec 
předpokládaných počtů licencí v souladu a za podmínek stanovených v této Výzvě. 

 




